個人情報の取扱いに関する同意書(採用応募時)

大和不動産鑑定株式会社 代表取締役 渡邊 茂雄

1 取得および利用目的

大和不動産鑑定株式会社(以下、「当社」という)は、当社への採用をご希望される皆様の氏名、住所等の連絡先、履歴書等の情報を取得します。取得の目的は、採用活動(書類審査、面接、評価、応募者への連絡等)のためとし、それ以外の目的での利用はいたしません。

2 個人情報保護管理者の役職名、所属、連絡先

〒550-0005 大阪市西区西本町1丁目4番1号 オリックス本町ビル 大和不動産鑑定株式会社 情報システム部長 TEL 06-6536-5056

3 個人情報の提供

当社は、法律で定める場合を除き、応募者の個人情報について当該個人の同意を得ずに提供することはありません。

4 個人情報の委託

採用試験の採点業務は、適切に管理した委託先に個人情報を委託する場合があります。

5 安全管理

当社は、個人情報へのアクセスまたは個人情報の紛失、破壊、改ざん、漏えい等の危険に対して、技術面および組織面において必要な安全対策を継続的に講じるよう努めます。

6 応募書類の返却及び保管

お預かりした履歴書をはじめとする選考に使用したその他応募書類は、一定期間保管後、不採用となった場合は当社で適切に廃棄します。

7 個人情報の開示等の請求に応じる手続き

手続きの詳細は以下の「お客様相談窓口」へお問い合わせ、または、当社HP上の「個人情報の取扱いについて」をご確認ください。ご請求については有料となります。

<お客様相談窓口> 大和不動産鑑定株式会社 企画総務部 個人情報開示等受付係

TEL 06-6536-5056 受付時間 月~金 10:00~17:00 (祝祭日、年末年始を除く)

8 個人情報提供の任意性

応募者の個人情報の提出は任意ですが、採用選考に必要な情報が提供されない場合は、採用の選考から除外 させていただきますので予めご承知おきください。

上記の内容をご確認のうえ、当社の個人情報の取扱いについて同意をいただける場合は、下記の「□同意する」 にチェックを入れ、署名・捺印をお願いいたします。

	□同意する		□同意しない		
	年	月	日		
住所				<u>氏名</u>	<u>(ii)</u>

様式: 2019/8/16